
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. LIEPOS 31 D. 
SPRENDIMO NR. TS-8.154 ,,DöL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ROKIŠKIO 

MIESTO RESPUBLIKOS GATVöS REKONSTRAVIMAS” PARAIŠKĄ IR DALINIO JO 
FINANSAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. vasario 26 d. Nr. TS-2.40 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Transporto investicijų direkcijos 2010 m. vasario 4 d. raštu Nr. 

1.2-338 ,,D÷l projekto „Rokiškio miesto Respublikos gatv÷s rekonstravimas” paraiškos 

administracin÷s atitikties vertinimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. TS-

8.154 ,,D÷l pritarimo teikti projekto „Rokiškio miesto Respublikos gatv÷s rekonstravimas” 2 

punktą ir vietoj žodžių „Užtikrinti projekto „Rokiškio miesto Respublikos gatv÷s rekonstravimas” 

išlaidų dalinį savivaldyb÷s finansavimą 2009-2011 metais – iki 784,7 tūkst. Lt (septynių šimtų 

aštuoniasdešimt keturių tūkstančių septynių šimtų litų) tinkamoms ir netinkamoms projekto 

išlaidoms finansuoti“ įrašyti žodžius „Užtikrinti projekto „Rokiškio miesto Respublikos gatv÷s 

rekonstravimas” išlaidų dalinį savivaldyb÷s finansavimą 2009-2011 metais – ne mažiau 4,5 

procento tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau projektui 

įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto 

finansavimas.   

  
  
 
 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Blaževičiūt÷, 71 407 

 

 


